关于举办 2019年盐城市亭湖区教师 3D创意设计大赛
活动的通知

全区各学校：

为全面贯彻教育信息化 2.0，推动我区创客教育大发展，

全面提升数字化教学水平，并培养创客教育骨干老师队伍，

经研究决定特面向中小学老师举办 2019 年亭湖区教师 3D 创

意设计大赛活动，现将有关事宜通知如下。

一、活动时间：2019 年 6 月 5日至 8 月 31日。

二、活动对象：全区中小学教师。

三、活动主题及内容：不设主题，从教学与生活中寻找

灵感与创意源泉，借助 3D 设计软件及 3D 打印机实现作品的

创作。在充分发挥创新力的同时，需综合考虑作品的创新性、

实用性、学科性。

四、活动流程:

1、作品提交阶段：6 月 05日--8月 20 日

2、作品评选阶段：8 月 20日--8月 25 日

3、结果公示阶段：8 月 25日--8月 31 日

五、作品提交方法：

参赛教师本人于 6 月 05 日--8 月 20 日期间登录大赛平

台上传参赛作品（8 月 20日 24时平台自动关闭），作品上

传流程、方法等详见大赛平台首页。大赛平台地址为：

http://www.i3done.com/contest/show/125.html

六、作品上传要求：

1、需提交的文件：

（1）参赛作品：Z1 格式源文件。需使用 3D One 教育

版或 3D One Plus 设计软件进行作品设计，作品文件大小不

超过 100MB。Z1 格式作品文件命名格式为：XX 学校+XX 教师

+《XX作品名》，如：亭湖区实验小学张三《茶杯》。

（2）作品缩略图：参赛作品截图，JPG 和 BMP 格式都可。

（3）创作说明文档：描述设计思路、设计理念和制作过

程，限 WORD 格式。

请按以上要求提交作品及相关文档，否则视为无效作品

不予参评。

2、每位参赛教师仅限上传 1-10 件作品，每件作品限报

1 名作者。

3、参赛作品须为参赛者本人原创，杜绝冒用他人作品

及抄袭、代做等行为。评委会将按一定比例和方式对参赛者

进行原创技能综合考核，违规作品将取消参评及获奖资格，

同时接受公众监督和举报。

七、组织要求：

望各单位接到通知后，认真做好宣传动员工作，积极组

织广大教师参与大赛活动，全面开创我区创客、创新教育工

作新局面。

活动咨询电话：051569660196

技术支持 QQ：1039617236（郑磊老师）

1083849669（张桂平老师）

2019 年 6月 5 日